2022年 4月 1日

お客様各位

いずも縁結び電力株式会社

事務所移転のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび令和 4年 4 月 1日より事務所を下記の通り移転することになりました。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

移 転 先 住 所 ：
〒693-0031

出雲市古志町 4305番地１

（旧住所：出雲市塩冶神前 2丁目 8番地 16号）

・本件に関する問い合わせ

いずも縁結び電力株式会社

TEL：0853-21-1555

 MAIL：info＠izumo-enmusubi-energy.co.jp